

# Overensstemmelseserklæring



Varenummer	19984140
Varenavn	Bottle, w. metal lid. 1000 ml w. silver
Materiale	Glas

## Produktet er garanteret i overensstemmelse med følgende lovgivning

- Forordning EF nr. 1935/2004 EC om materialer og genstande til at komme i kontakt med Fødevarer
- Forordning EF nr. 2023/2006 om god fremstillingsmæssig praksis for materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer
- Forordning EF nr. 10/2011 om plastikmaterialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer
- Bekendtgørelse BEK nr. 681 af 25/05-2020

Direkte kontakt med fødevarer	Ja
Temperatur	2 timer/70 °C
Ovn	Nej
Mikrobølgeovn	Nej
Maskinopvask	Glasset kan vaskes i opvaskemaskine, men låget kan ikke vaskes i opvaskemaskine
Olie og Fedtholdige varer	Ja
Sure fødevarer	Ja
Andre bemærkninger	

## Erklæring

Dette dokument er en erklæring på at produktet overholder gældende lovgivning inden for fødevarekontaktmaterialer. Dokumentet er baseret på data og dokumentation modtaget fra leverandøren. Dokumentet erklærer at produktet er sikkert at anvende ved brug under normale og forudseelige forhold som beskrevet.